
 

 

 

Dz-07.0021.12.2015 

 

Uchwała nr XIV/135/2015 
Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 17 listopada 2015 roku 
 

w sprawie wniosku o uwzględnienie programu profilaktyki wad postawy w Miejskim 

Programie Ochrony Zdrowia „Zdrowy Kraków” 2016 – 2018 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. 

z 2014 r. poz. 1843) Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje: 
 

 

§ 1. 

Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o podjęcie działań zmierzających do 

uwzględnienia w przygotowywanym Miejskim Programie Ochrony Zdrowia „Zdrowy 

Kraków” 2016-2018 możliwości realizacji programu wykrywania wad postawy u dzieci ze 

szkół podstawowych z wykorzystaniem zjawiska mory projekcyjnej wraz z gimnastyką 

korekcyjną, finansowanego ze środków Dzielnicy VII Zwierzyniec. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

 Szczęsny Filipiak 
 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Program wykrywania wad postawy u dzieci ze szkół podstawowych z wykorzystaniem zjawiska mory 

projekcyjnej wraz z gimnastyką korekcyjną, jest realizowany od wielu lat z wielkim sukcesem ze 

środków Dzielnicy VII Zwierzyniec. Program cieszy się uznaniem rodziców dzieci objętych 
diagnostyką, a środki przeznaczane rokrocznie na ten cel są wykorzystywane w 100 %. 

Rada Dzielnicy nie posiada informacji o jakichkolwiek przyczynach formalnych, uniemożliwiających 

realizację w/w programu w kolejnych latach. 


